
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 01-12-2021 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla potrzeb Zakładu Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej 

Numer postępowania DAE-242/11/I/21 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/540637 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

01-12-2021 godz. 10:00:00 w Korczowej 



 

 

 

 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1 - Zadanie 1 –dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Korczowa 

 

126 297,49 BRUTTO PLN 

2.2 Część 2- Zadanie 2 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Medyka 

 

161 744,04 BRUTTO PLN 

2.3 Część 3 -Zadanie 3 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Budomierz 

 

65 442,54 BRUTTO PLN 

2.4 Część 4 -Zadanie 4 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Krościenko 

 

45 348,72 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

 
Część 1 - Zadanie 1 –dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Korczowa 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. Centrala Techniczno-Handlowa JONTEX , ul. Kasztelańska 1a,37-500 Jarosław 94 118,39 zł 

2. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J, ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 85 325,30 zł 

 

 

 



 

 

 

 

strona 3 

Część 2 -Zadanie 2 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Medyka 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. Centrala Techniczno-Handlowa JONTEX , ul. Kasztelańska 1a,37-500 Jarosław 124 075,02 zł 

2. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J, ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 107 572,86 zł 

 

Część 3-Zadanie 3 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Budomierz 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. Centrala Techniczno-Handlowa JONTEX , ul. Kasztelańska 1a,37-500 Jarosław 50 521,25 zł 

2. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J, ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 41 906,81 zł 

 

 

Część 4 -Zadanie 4 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Krościenko 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. Centrala Techniczno-Handlowa JONTEX , ul. Kasztelańska 1a,37-500 Jarosław 34 676,91 zł 

2. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J, ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 29 717,92 zł 

 

Przewodniczący Komisji  


		2021-12-01T12:09:22+0100
	Małgorzata Maria Szawara




